00/100) przekazana na rachunek bankowy laureata ww. nagrody wskazany w formularzu,  
o którym mowa w pkt 17.2 regulaminu (posiadaczem rachunku bankowego musi być laureat 
nagrody tygodniowej). Dodatkowo do nagrody tygodniowej organizator przygotował nagrodę 
pieniężną w wysokości 11 111,11 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 
11/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody tygodniowej wynosi 111 111,11 zł 
(słownie: sto jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 11/100), przy czym część pieniężna 
nagrody w wysokości 11 111,11 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 11/100) 
zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w 
wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do 
właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 2 (słownie: dwie) sztuki. 
Łączna wartość wszystkich nagród tygodniowych w loterii wynosi 222 222,22 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100). 

14.2 Nagrodą natychmiastową I-go stopnia w loterii jest kwota 50 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przekazana na rachunek bankowy laureata ww. nagrody 
wskazany w formularzu, o którym mowa w pkt 16.3 regulaminu (posiadaczem rachunku 
bankowego musi być laureat nagrody natychmiastowej I-go stopnia). Dodatkowo do nagrody 
natychmiastowej I-go stopnia organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 
5 555,56 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100). Łączna całkowita 
jednostkowa wartość nagrody natychmiastowej I-go stopnia wynosi 55 555,56 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100), przy czym część pieniężna 
nagrody w wysokości 5 555,56 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 
56/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej  
w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do 
właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród natychmiastowych I-go stopnia w loterii wynosi 14 (słownie: 
czternaście) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród natychmiastowych I-go stopnia w loterii wynosi 777 777,84 
zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem 
złotych 84/100). 

14.3 Nagrodą natychmiastową II-go stopnia w loterii jest kwota 1 500,00 zł  (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych 00/100) przekazana na rachunek bankowy laureata ww. nagrody 
wskazany w formularzu, o którym mowa w pkt 16.6 regulaminu (posiadaczem rachunku 
bankowego musi być laureat nagrody natychmiastowej II-go stopnia).  
Łączna liczba wszystkich nagród natychmiastowych II-go stopnia w loterii wynosi 336 (słownie: 
trzysta trzydzieści sześć) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród natychmiastowych II-go stopnia w loterii wynosi 
504 000,00 zł (słownie: pięćset cztery tysiące złotych 00/100). 

14.4 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi  352 (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwie) 
sztuki. 

14.5 Łączna wartość wszystkich nagród w loterii wynosi 1 504 000,06 zł (słownie: jeden milion 
pięćset cztery tysiące złotych 06/100). 

14.6 Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody. 
Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek nagrody rzeczowe. Laureat loterii nie może 
przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie.